libet libram reddituum pro 20 tt. denar. Salzburg. reemendi liberam habeant facultatem, sicut in alio Instrumento, quod super hoc a memoratis dno Epo ac Ecclia Ratispon. habeo, plenius continetur, Reverendus pater et dnus meus, dnus Chunradus venerab. Epus Ratispon. de possessionibus predictis septem libras cum dimidia reddituum, videlicet predium in Draistadl, quod solvit 2 lagenas Vini, item Huntpühel inferius 3 lagenas, item Ernspersch minus 1 lag, Vini, item Nasen 1 lag. Vini, item Prantach 1 lag. Vini, item Gruten 1 lagenam Vini, item Maurbach 3. sol. denar. et 3. ulnas panni grisei, item in Sperrten 1 lag. item Letten 3 sol. denar. pro 4. ulnis panni grisei, ove, agno et suffracone unius equi exsolvit, a me pro 150 tt. denar. Salzburg, quas me fateor in pecunia numerata a dicto dno Epo recepisse. Confiteor insuper, quod in Instrumento principali talis sit Conditio apposita, ut reemptio sit et tunc fieri debeat, cum marca argenti ponderis Salzburgen, valorem habet duodecim solid. salisb. denar. Sepredictus dnus Epus omnem defectum, qui ad presens est vel esse potest ex hmoi diversitate Concambii, recompensavit ac refudit michi plenarie in pecunia numerata. In cujus rei testimonium presentes litteras ordinavi conscribi, Sigilli mei munimine roboratas, cum testibus subnotatis, qui sunt: dnus Chunradus venerab. decanus, Magr Eberhardus Can. Ratispon. Ecclie, dni Hainricus de Erenvels, Chunradus de Preising, Hawordus de Sünching, Fridericus Pergaer, Ulricus Upfchovaer, Sifridus de Fraunberch, Magr Gregorius, Fridericus et Albertus Notarii dni Epi memorati cum aliis pluribus fide dignis. Datum et actum in Utter anno dni 1297. in die beati Nycolai Epi.

*Sigillum adpendet integrum.*

**Num. DCCXXXV. 1298. 1. Febr. Ex Originali:**

Concordia inter Ottonem de Avekking et Epum Ratisbon. super Curia in Semchofen et tribus hubis in Reut.

Ego Otto dictus de Avekking profiteor, cunctisque constare cupio per presentes, quod cum in causa seu tota questione, quam super Curia in Semchofen et tribus hubis in Raeut movebam Reverendo patri et dno meo karissimo, dno Chunrado ven. Epo Ratispon. sueque Ecclesie pro me ipso, uxore et liberis meis utriusque Sexus, me ipsius dni mei Epi ordinationi submissem, acceptis ab eo-

dem dno Epo 4 tt. denar. Rat. cessi, renuntiavi, ac testimonio presencium cedo et renuntio simpliciter et precise omni juri, liti, et actioni, que in prescriptis Curia atque hubis mihi, uxori ac liberis meis prefatis competebant vel competere videbantur, nullamque eidem dno Epo sueque Ecclesie sepedictis per me, uxorem, meosque liberos movebo de cetero questionem. In cujus rei testimonium presentes conscribi litteras, et, cum proprio caremus Sigilio, nobilis viri dni Gebhardi Comitis de Hirzperch, nec non dominorum Perhtoldi Kamuredi ven. prepositi sci Johannis Ratispon. affinis mei karissimi, et Alberti de Strubinga Sigillorum procuravi munimine roborari. Testes, qui cessioni seu renuntiationi predictae Interfuere presentialiter sunt dnus Perhtoldus sci Johannis prepositus predictus, dni Albertus Vicednus Ratispon. Secfridus Canon. ipsius Ecclesie Ratispon. Fridericus Notarius dni Epi, dni Fridericus de Perig, Ulricus de Upfchoven milites Ecclesie Ratispon. et plures alii fide digni. Datum Ratispone anno dni 1298. in Vigilia purificationis Virginis gloriose.